МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 года

Об организации родительского контроля качества питания

с. Юбилейное

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся МБОУ «Юбилейная СОШ»

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля
качества питания» заместителя директора по УВР Эрсимикову З.Х.

2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью
осуществления контроля качества питания обучающихся.
(Приложение 1)

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания. (Приложение

4. Утвердить форму Журнала посещения школьной столовой с целью
осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение

5. Утвердить график посещения учебными коллективами (классами)
столовой (приложение 4)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2)

3).

Директор

С приказом ознакомле

Д.У. Байтазаева

З.Х. Эрсимикова

Приложение 1
к приказу от 01.09.2020 г. № 93/3

Г рафик посещения школьной столовой с целью осуществления
контроля качества питания обучающихся

День недели Прием пищи Класс
понедельник завтрак 1
Вторник завтрак 2
Среда завтрак 3
четверг завтрак 4
пятница завтрак 2
суббота завтрак 3

Приложение 2
к приказу от 01.09.2020 г. № 93/3

Состав комиссии контроля качества питания

п/н Ответственные
1. Туршиева З.М. Зам.дир. школы по ВР
2. Дайниева А.И. Председатель

профкома
3. Арсалиева Ж. А. Член родительского

комитета
4. Муртазова А.М. Член родительского

комитета
5. Байтазаев Д.У. Социальный педагог
6. Ясаева Х.Х. Учащаяся 10 класса

Приложение 3
к приказу от 01.09.2020г. № 93/3

Ж У Р Н А Л
ПОСЕЩЕНИЯ РОДИТЕЛЯМИ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся

МБОУ «Юбилейная СОШ»

Дата Фамилия и
инициалы

проверяющего

Прием
пищи

(завтрак)

Результаты
проверки,
основные

недостатки и
выводы (оценка

за качество
осуществления

питания)

Подпись Решение
руководите;
организаци

по
результатаг

1 2 3 4 5 6